T. custode p'dto apud Redyng xvj die Jul'. P cons'.

*Iterum mandatur quod possessiones ecclesiasticorum Scotticorum, regi suo adherentium, confiscentur.*Membr. 5.
Redyng,
24 Jul.

R. dicto clero suo Willo de Kellefeye canlario suo ville Berewici sup Twedam scilicet Mandamus vob q'd omnia beneficia & possessiones tam prelator' & religiosoz q'm aliaz psonaz ecclesiasticaz in t'ra Scot' ad fidem & pacē nras non existentiu sine ditione in manu nram seisciri & vob de exitibz eozdem responderi fac' ita tamen q'd divina obsequia inde fiant & sustentent' put hactenus fieri consuevit.

T. ut s'a.

P ipm R' & cons'.

*Mandatur quod tenementa et loca vacua in Berewico dimittantur ad firmam.*Membr. 5.
Redyng,
24 Jul.

R. dictis & fidelibz suis Thome de Musg've Walfo de Creyk & Willo de Kellefeye canlar' ville Berewici sup Twedam scilicet Sciatis q'd nos de fidelitate & circūspectōe vris plenius confidentes assignavim' vos & duos vrm ad omnia ten' & vacuas

placeas nra in villa p'dta supvidend' & ad ea ad v'minu vite vel annoz seu in feodo diuis hoibz ea sic cape volentibz dimittend' p dta firma nob ad sec'm nrm Berewici sup Twedam reddenda put p majori comodo nro videritis faciend' Et ideo vob mandam' q'd p'missa fac' & exequamini in forma p'dta In cuj' &c.

T. custode p'dto apud Redyng xxiii die Jul'.

P ipm R' & cons'.

Iterum mandatur quod defectus in muris et bretagiis Berewici reparentur.

R. eidem scilicet Mandamus vobis q'd defectus in muris & bretagiis ville p'dte existentes reparatōe & emendatōe quibz necessario indigent p visum & testimoniū dicti & fidelis nri Thome de Musg've custodis ville p'dte sine ditione reparari & emendari fac' Et de eo quod circa reparatōem & emendatōem hujusmodi sic apposuistis vobis in compoto vro p testimoniū p'dtm debitam allocatōem here faciem'.

T. ut s'a.

P ipm R' & cons'.

Mandatur quod pecunia, Regi Edwardo debita in Scotia, camerario Berewici solvatur.

R. cancellar' suo Berewici sup Twedam scilicet Quia volum' q'd omnes firme & redditus que nob in p'tibz Scotie debent' nobis p manus illoz qui eos debent ad sec'm nrm Berewici & non alibi solvant' Vobis mandam' q'd p b'ria sub sigillo quo utim' in p'tibz illis detis in mandatis omibz firmariis & aliis qui firmas redditus seu alia debita nob solve tenent' q'd eadem firmas redditus & debita canlar' nro Berewici sup Twedam ad sec'm nrm ibidem ad opus nrm solvant & q'd vic' seu alii ministri nri in p'tibz illis nisi dtus canlarius nrm se de levatōe firmaz reddituū & debitoz p'dtoz nullatenus intromittant ita q'd dtus canlarius nrm nobis de eidem firmis redditibz & debitis plene respondere valeat put sibi p nos plenius est injunctū.